THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000409 21.09.2019 13:00 Uhr SV Hermsdorf - SV 1910 Kahla

SV Hermsdorf Kegel MP SaP SaP MP
KrauRe, Gerd 549 1 4 - 0 0
Schénborn, Giinter 549 1 3 - 1 0
Gimper, Kevin 575 1 4 - 0 0
Sieler, Holger 549 1 4 - 0 0
Kronberg, Marcel 480 0 2 - 2 1

Wakke, Guido 494 1 3 - 1 0

Ergebnis

3196 : 2946

Kegel
468
523
513
470
497

475

MP TP Spielbericht

7:1 2:0

SV 1910 Kahla
Seiffarth, Frank
Schwarz, Rocco
Stops, Dieter
Miiller, Ronald
Planitzer, Jérg

Ullrich, Bernd
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